
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МОНГУН-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
МОНГУН-ТАЙГА КОЖУУНУ» 

МУНИЦИПАЛДЫГ 
РАЙОННУН ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района 

«Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

от «07» сентября 2017 г. №364
с. Мугур-Аксы

Об утверждении муниципальной Программы 
«Формирование современной городской среды сельского поселения сумона 

Каргынский Монгун-Тайгинского кожууна Республики Тыва
на 2018-2022 годы»

В целях благоустройства и формирования современной муниципальной среды 
на территории Монгун-Тайгинского кожууна, в соответствии со статьей 16 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 
муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную Программу «Формирование современной 
городской среды сельского поселения сумона Каргынский Монгун-Тайгинского 
кожууна Республики Тыва на 2018-2022 годы» (Приложение 1).

2. Опубликовать муниципальную Программу «Формирование современной 
городской среды сельского поселения сумона Каргынский Монгун-Тайгинского 
кожууна Республики Тыва на 2018-2022 годы» на официальном сайте 
администрации Монгун-Тайгинского кожууна.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя администрации кожууна по экономике и финансам 
Монгуш И.Ч.

/ Председатель администрации 
муниципального района «Монгун- 
Тайгинского кожууна Республики Тыва» в7- онгак


